
Roboty budowlane - 15190-2018

13/01/2018    S9    - - Roboty budowlane - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 

I. II. III. IV. VI.

Polska-Gniezno: Roboty w zakresie burzenia, roboty ziemne

2018/S 009-015190

Ogłoszenie o zamówieniu

Roboty budowlane

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresy

Gmina Gniezno

7842299718

al. Reymonta 9-11

Gniezno

62-200

Polska

Osoba do kontaktów: Marzena Kaczmarek

Tel.: +48 614245753

E-mail: m.kaczmarek@ug.gniezno.idsl.pl

Faks: +48 614245751

Kod NUTS: PL41

Adresy internetowe:

Główny adres: www.urzadgminy.gniezno.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można

uzyskać bezpłatnie pod adresem: www.urzadgminy.gniezno.pl

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na

adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Inny rodzaj: Jednostka Samorządu Terytorialnego

I.5) Główny przedmiot działalności

Inna działalność: Administracja Samorządowa

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Budowa budynku szkoły podstawowej i budynku głównego wchodzącego w skład

zespołu szkolno- przedszkolnego w miejscwości Zdziechowa Gmina Gniezno

Numer referencyjny: UG.271.1.2018

II.1.2) Główny kod CPV

45111000

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Roboty budowlane

II.1.4) Krótki opis:

Roboty budowlane - 15190-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:015190-2018:TEXT:PL:HTML

1 z 6

Admin
Przekreślenie



Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa budynku szkoły podstawowej o

powierzchni użytkowej 1691,01 m  oraz budynku głównego o powierzchni

użytkowej 2507,33 m . Inwestycja ta podzielona jest na II etapy:

I. Etap i budowa budynku szkoły podstawowej

Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku szkoły podstawowej w

miejscowości Zdziechowa. Jest to budynek piętrowy niepodpiwniczony. W budynku

szkoły podstawowej zlokalizowano 16 sal zajęciowych (po 8 na każdej

kondygnacji), pomieszczenia sanitarne oraz techniczne. Budynek zaprojektowano

bez barier architektonicznych.

II. Etap ii budowa budynku głównego

Przedmiotem etapu II jest budowa budynku głównego. Jest to budynek piętrowy

niepodpiwniczony. W budynku zlokalizowano zespół kuchenny wraz z jadalnią,

salę apelową, pomieszczenia biurowe oraz świetlicę. Budynek zaprojektowano bez

barier architektonicznych.

2

2

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

45110000

45111200

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL41

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Zdziechowa gmina Gniezno dz. nr 206/8.

II.2.4) Opis zamówienia:

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest budowa budynku szkoły podstawowej o

powierzchni użytkowej 1691,01 m  oraz budynku głównego o powierzchni

użytkowej 2507,33 m . Inwestycja ta podzielona jest na II etapy:

I. Etap i budowa budynku szkoły podstawowej

Przedmiotem zamówienia jest budowa budynku szkoły podstawowej w

miejscowości Zdziechowa. Jest to budynek piętrowy niepodpiwniczony. W budynku

szkoły podstawowej zlokalizowano 16 sal zajęciowych (po 8 na każdej

kondygnacji), pomieszczenia sanitarne oraz techniczne. Budynek zaprojektowano

bez barier architektonicznych a wszystkie pomieszczenia w budynku zostały

przystosowane do poruszania się po nich przez osoby niepełnosprawne. Termin

realizacji I etapu do 15.3.2019 r. Wykonawca jest zobowiązany do tego terminu

uzyskać w imieniu Zamawiającego pozwolenie na użytkowanie budynku.

Zamawiający przewiduje 4 fakturowania (na koniec kwartału) zgodnie z

harmonogramem rzeczowo - finansowym, faktura końcowa nie może być niższa

niż 30 % wartości danego etapu.

Inwestycja ta jest współfinansowana w ramach Wielkopolskiego Regionalnego

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 współfinansowanego ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Oś priorytetowa 9: Infrastruktura

dla kapitału ludzkiego, Działanie 9.3 „ Inwestowanie w rozwój infrastruktury

edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie: 9.3.3 Inwestowanie w rozwój

infrastruktury edukacji ogólnokształcącej projekt pn. „ Budowa budynku Szkoły

Podstawowej wchodzącego w skład Zespołu Szkolno- Przedszkolnego w

Zdziechowie, gm. Gniezno „.

II. Etap ii budowa budynku głównego

Przedmiotem etapu II jest budowa budynku głównego. Jest to budynek piętrowy

niepodpiwniczony. W budynku zlokalizowano zespół kuchenny wraz z jadalnią,

2

2

Roboty budowlane - 15190-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:015190-2018:TEXT:PL:HTML

2 z 6



Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

salę apelową, pomieszczenia biurowe oraz świetlicę. Budynek zaprojektowano bez

barier architektonicznych a wszystkie pomieszczenia w budynku zostały

przystosowane do poruszania się po nich przez osoby niepełnosprawne. Termin

realizacji I etapu do 30.6.2020 r. Wykonawca jest zobowiązany do tego terminu

uzyskać w imieniu zamawiającego pozwolenie na użytkowanie budynku.

Zamawiający przewiduje w ramach budowy II etapu 4 fakturowania zgodnie z

harmonogramem rzeczowo- finansowym rozliczenia będą odbywały się kwartalnie

pierwsze fakturowanie nastąpi w 30.6.2019 r. faktura końcowa nie może być

mniejsza niż 30 % wartości II etapu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są

wymienione tylko w dokumentacji zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu

zakupów

Koniec: 30/06/2020

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii

Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu: WPRO 2014-2020 oś 9 działanie 9.3

II.2.14) Informacje dodatkowe

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

Oś priorytetowa 9: Infrastruktura dla kapitału ludzkiego, Działanie 9.3 „

Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacyjnej i szkoleniowej, Poddziałanie:

9.3.3 Inwestowanie w rozwój infrastruktury edukacji ogólnokształcącej.

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z

wpisem do rejestru zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:

a) Informacje z Krajowego Rejestru karnego w zakresie określonym w art. 2 ust. 1

pkt. 13, 14 i 21 ustawy, informacji z Krajowego rejestru Karnego- w przypadku

skazania na karę aresztu - w zakresie określonym przez zamawiającego w oparciu

o art. 24 ust. 5 pkt. 5 i 6 ustawy, wystawionych nie wcześniej niż 6 miesięcy przed

upływem terminu składania ofert,

b)Aktualnego zaświadczenia właściwego Naczelnika Urzędu Skarbowego

potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub

zaświadczenia, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania

decyzji właściwego organu- wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert;

c) Aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych

lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca

nie zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub

Roboty budowlane - 15190-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:015190-2018:TEXT:PL:HTML

3 z 6



potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub

rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania

decyzji właściwego organu- wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed

upływem terminu składania ofert

d) Odpis z właściwego rejestru lub centralnej ewidencji i informacji o działalności

gospodarczej, jeżeli odrbne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1

ustawy;

e) Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego prawomocnego wyroku

sądu lub ostatecznej decyzji administracyjnej o zaleganiu z uiszczeniem

podatków, opłat lub składek na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne albo - w

przypadku wydania takiego wyroku lub decyzji- dokumentów potwierdzających

dokonanie płatności tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami lub

grzywnami lub zawarcia wiążącego porozumienia w sprawie spłaty tych

należności,

f) Oświadczenie wykonawcy o braku orzeczenia wobec niego tytułem środka

zapobiegawczego zakazu ubiegania się o zamówienia publiczne,

g) Oświadczenie wykonawcy o braku wydania prawomocnego wyroku sądu

skazującego za wykroczenie na karę ograniczenia wolności lub grzywny w

zakresie określonym przez zamawiającego w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt. 5 i 6

ustawy Pzp,

h) Oświadczenie wykonawcy o braku wydania wobec niego ostatecznej decyzji

administracyjnej o naruszeniu obowiązków wynikających z przepisów prawa pracy,

prawa ochrony środowiska lub przepisów o zabezpieczeniu społecznym w

zakresie określonym przez zamawiającego w oparciu o art. 24 ust. 5 pkt. 7

ustawy,

i) Oświadczenie wykonawcy o nie zaleganiu z opłacaniem podatków i opłat

lokalnych o których mowa w ustawie z dnia 12.1.1991 r. o podatkach i opłatach

lokalnych (Dz. U. z 2016 r. poz. 716),

j) Oświadczenia wykonawcy o przynależności albo braku przynależności do tej

samej grupy kapitałowej; w przypadku przynależności do tej samej grupy

kapitałowej wykonawca może złożyć wraz z oświadczenie dokumentu bądź

informacje potwierdzające, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do

zakłócenia konkurencji w postępowaniu z wykorzystaniem załącznika nr 6

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

1.2 sytuacji finansowej lub ekonomicznej

a) Warunek ten zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca posiada dokumenty

potwierdzające, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę

gwarancyjną min. 4 000 000,00 PLN (słownie: cztery miliony złotych)

b) Wymagane jest wykazanie przez Wykonawcę iż posiada środki finansowe lub

zdolność kredytową w wysokości 2 000 000,00 PLN (słownie: dwa miliony 00/100

złotych)

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

a) Wykazu robót udolnych wykonywanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5

lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności

jest krótszy- w tym okresie, wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty, miejsca

wykonania i podmiotów, na rzecz których roboty te zostały wykonane, ze

załączeniem dowodów określających czy te roboty budowlane zostały wykonane

należycie, w szczególności informacji o tym czy roboty zostały wykonane zgodnie

z przepisami prawa budowlanego i prawidłowo ukończone, przy czym dowodami o

których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na

Roboty budowlane - 15190-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:015190-2018:TEXT:PL:HTML

4 z 6



Sekcja IV: Procedura

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

rzecz którego roboty budowlane były wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej

przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych

dokumentów- inne dokumenty;

b) Oświadczenie na temat wykształcenia i kwalifikacji zawodowych Wykonawcy lub

kadry kierowniczej Wykonawcy;

c) Wykaz osób, skierowanych przez wykonawcę do realizacji zamówienia

publicznego, w szczególności odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę

jakości lub kierowanie robotami budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich

kwalifikacji zawodowych, uprawnień, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych

do wykonania zamówienia publicznego, a także zakresu wykonywanych przez nie

czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami;

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Istotne dla stron postanowienia umowy, które zostaną wprowadzone do treści

zawieranej umowy w sprawie zamówienia publicznego zostały zawarte w

załączniku nr 7 do SIWZ - wzór umowy.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 20/02/2018

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału

wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do

udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 21/04/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 20/02/2018

Czas lokalny: 10:15

Miejsce:

Urząd Gminy Gniezno.

Al. Reymonta 9-11.

Gniezno pok. nr 13 - sala posiedzeń.

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Roboty budowlane - 15190-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:015190-2018:TEXT:PL:HTML

5 z 6



Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

1. Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi jeżeli ma lub miał interes w

uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponosić szkodę w wyniku

naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp przysługują środki

ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy Pzp jak dla postępowania

powyżej kwoty określonej w przepisać wykonawczych wydanych na podstawie art.

11 ust. 8 ustawy Pzp.

2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz SIWZ przysługują

również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt. 5 ustawy

Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Krajowa Izba Odwoławcza

ul. Postępu 17a

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587801

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Faks: +48 224587800

Adres internetowy:http://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

11/01/2018

Roboty budowlane - 15190-2018 - TED Tenders Electronic Daily http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:015190-2018:TEXT:PL:HTML

6 z 6


